
  

Pozvánka 
na setkání učitelů matematiky 4 

 
Téma:    Ochutnávkový webinář pro učitele matematiky  

Kdy:    pondělí 12. dubna 2021 14.30 – 16.00 

Kde:    online 

Kdo:    Mgr. Veronika Havelková 

 
Webinář, který představí několik témat: Aktivizující metody pro podporu matematické gramotnosti, Deskové a   
karetní hry pro rozvoj matematické gramotnosti, Nástroje pro distanční výuku, Geogebru, Představení témat 
webinářů/seminářů, z nichž si následně vyberete ta, která vás zaujmou. Následně tyto programy pro zájemce 
zajistíme.  
Dotazy a informace: cibulkova@zscvrch.cz 

Přihlašujte se skrze registrační formulář nebo QR kód nejpozději do 12. 4. 2021 do 8.00 hodin 
Odkaz na webinář obdržíte na vámi zadaný email v přihlášce  těsně před jeho konáním  
 

 
Více informací na www.praha6.cz/MAP 

mailto:cibulkova@zscvrch.cz
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=zXgb434MHk-i9mfMAywaGlElzEVmNRpCjdXzX3Mlz0tUMVZXTTZINkFSTUFXUzJKMDBEUlhVTUo5TS4u

